
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 142 DEL 13-08-2012

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA TECNOSERVICE DI
GUGLIELMINO GIORGIA DI PATERNO' PER MANUTENZIONE
STRAORDINARIA FOTOCOPIATORE IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO DI
SEGRETERIA.
CIGJZDE0537471.

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI DI SEGRETERIA

- Richiamata la propria determinazione n° 115 del 05-06-2012 con la quale è stato approvato il
Preventivo Prot. N° 6136 del 28-05-2012 presentato dalla ditta Tecnoservice di Guglielmino
Giorgia di Paterno per la manutenzione straordinaria del fotocopiatore in dotazione al Settore
Segreteria.

- Vista , la fattura n° 247/2012 del 20-07-2012 dell'ammontare preventivato di €. 568,70 IVA
compresa, vistata per la regolarità dalla scrivente.

- Atteso che l'intervento è stato regolarmente effettuato.

- Visto il DURC in data 20-06-2012 dal quale si evince che la predetta Ditta è in regola con i
versamenti contributivi e assicurativi.

- Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione della fattura concernente il corrispettivo
dovuto alla Ditta in questione.

Per tutto quanto precede,
D E T E R M I N A

1) Liquidare e pagare alla Ditta Tecnoservice di Guglielmino Giorgia di Paterno la complessiva
somma di € 568,70 IVA compresa per la manutenzione straordinaria del fotocopiatore in dotazione
al Settore Segreteria, come da fattura N° 247/2012 del 20-07-2012.

2) Disporre che gli Uffici Contabili traggano il relativo ordinativo di pagamento dal Gap. 275/1
del bilancio del corrente esercìzio in corso dì formazione, come da impegno operato con propria
determina N° 115 del 05-06-2012 effettuando la superiore liquidazione mediante accreditamento sul
conto Banca Unicredit
IBAN : IT71 E 02008 84111 000300310193.

Il Respo
D

ei Servizi di Segreteria


